necessidades do Departamento Marmeleirense de Trânsito - DEMARTRAN. 

Empresas vencedoras e itens: 

A empresa MZ BRASIL INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

11.089.285/0001-03, vencedora no ITEM 01 – R$ 279.800,00 perfazendo o valor total de R$ 279.800,00 

(duzentos e setenta e nove mil e oitocentos reais). 

Marmeleiro, 26 de novembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito